[bookmark: _GoBack]30.01.2020 г. №150
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЛЮРЫ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЛЮРЫ»   ОТ 24.02.2016   № 54  «ОБ   УСТАНОВЛЕНИИ И ВВЕДЕНИИ  В ДЕЙСТВИЕ  НА  ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮРЫ» ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА» (В РЕДАКЦИИ ОТ 06.09.2018г. №110, 29.12.2018г. №121, 26.11.2019г. №140)

      В соответствии пунктом 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 15.04.2019 № 63-ФЗ Закона), а также частью 17 статьи 3 Федерального закона от 29.09.2019 № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом  муниципального  образования «Люры»,

 РЕШИЛА:

1. Установить срок уплаты земельного налога налогоплательщиками-организациями не позднее 5 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
3. Решение подлежит официальному опубликованию в газете вестник «МО Люры» и размещению на официальном сайте Муниципального образования «Люры» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
Г.А. Мухадаев

Глава администрации
А.В. Буентаева